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Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

Katılan Takım Sayısı :

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

BURSA

Yarışma Bilgileri

U20 KADIN

28-29 AĞUSTOS 2022



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +1.5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 661 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULUBÜ

11.71 7

2 642 23.04.2005 NEJLA TAYSUN
KAYSERİ MARATON 
SPOR KULÜBÜ

14.31 7 2 591 1.02.2006 ZEYNEP KAYA İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 12.02 6

3 613 15.09.2003 BÜŞRA PEHLİVAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

12.57 4 3 561 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İSTANBUL-BBSK 12.44 5

4 661 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULUBÜ

11.71 1 4 613 15.09.2003 BÜŞRA PEHLİVAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

12.57 4

5 591 1.02.2006 ZEYNEP KAYA
İSTANBUL-
FENERBAHÇE S.K.

12.02 2 5 602 7.11.2005 MİRA AKAN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ

12.62 3

6 602 7.11.2005 MİRA AKAN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

12.62 5 6 634 20.02.2004 PINAR ALPASLAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

13.47 2

7 561 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İSTANBUL-BBSK 12.44 3 7 642 23.04.2005 NEJLA TAYSUN
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

14.31 1

8 634 20.02.2004 PINAR ALPASLAN
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13.47 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre Nimet Karakuş  11.33

Puan

Kategori : U20 KADIN

İli-Takımı
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Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 16:56

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 652 4.07.2006 EDANUR TULUM İSTANBUL-ENKA SPOR KULUBÜ 54.67 7

2 640 7.09.2005 GÜLHAN ARISOY KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 1:13.22 7 0,297 2 585 15.01.2004 NEVİN İNCE İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 56.25 6

3 619 5.01.2003 EDANUR YAŞAR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

1:02.86 4 0,366 3 572 2.03.2003 SUDENAZ KAZANÇÇI İSTANBUL-BBSK 57.73 5

4 652 4.07.2006 EDANUR TULUM İSTANBUL-ENKA SPOR KULUBÜ 54.67 1 0,394 4 619 5.01.2003 EDANUR YAŞAR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

1:02.86 4

5 585 15.01.2004 NEVİN İNCE İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 56.25 2 0,423 5 631 6.04.2005 NİSAN SÖZÜTEK
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:03.93 3

6 605 18.12.2006 SONGÜL AKYOL
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:05.02 6 0,428 6 605 18.12.2006 SONGÜL AKYOL
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:05.02 2

7 572 2.03.2003 SUDENAZ KAZANÇÇI İSTANBUL-BBSK 57.73 3 0,381 7 640 7.09.2005 GÜLHAN ARISOY
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

1:13.22 1

8 631 6.04.2005 NİSAN SÖZÜTEK
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:03.93 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

Meliz Redif  53.47

28 Ağustos 2022 18:15
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Yarışma : 400 Metre

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U20 KADIN

SIRA NO



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 16:56

1. SERİ
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 576 15.08.2005 DİLEK KOÇAK
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

2:04.39 7

2 641 18.08.2005 MÜNEVVER AKKUŞ
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

2:40.86 7 2 646 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULUBÜ

2:10.44 6

3 610 23.03.2004 AYNUR OĞURLU
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

2:27.05 5 3 572 2.03.2003 SUDENAZ KAZANÇÇI İSTANBUL-BBSK 2:12.60 5

4 646 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULUBÜ

2:10.44 2 4 598 10.11.2004 ESMANUR YILMAZ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:24.84 4

5 576 15.08.2005 DİLEK KOÇAK
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

2:04.39 1 5 610 23.03.2004 AYNUR OĞURLU
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

2:27.05 3

6 598 10.11.2004 ESMANUR YILMAZ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:24.84 4 6 631 6.04.2005 NİSAN SÖZÜTEK
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:34.32 2

7 572 2.03.2003 SUDENAZ KAZANÇÇI İSTANBUL-BBSK 2:12.60 3 7 641 18.08.2005 MÜNEVVER AKKUŞ
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

2:40.86 1

8 631 6.04.2005 NİSAN SÖZÜTEK
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:34.32 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

Yarışma : 800 Metre Merve Aydın  2:00.33

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

29 Ağustos 2022 14:55

START LİSTESİ

Puan

SONUÇ LİSTESİ

Kategori : U20 KADIN
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Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 16:56

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 641 18.08.2005 MÜNEVVER AKKUŞ
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

5:25.59 6 1 576 15.08.2005 DİLEK KOÇAK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 4:30.79 7

2 624 28.05.2005 BERİL BAYRAKÇI
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

5:56.96 7 2 646 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU İSTANBUL-ENKA SPOR KULUBÜ 4:30.82 6

3 569 18.03.2006 ÖZGE ÖZAŞIK İSTANBUL-BBSK 4:53.96 3 3 569 18.03.2006 ÖZGE ÖZAŞIK İSTANBUL-BBSK 4:53.96 5

4 604 2.02.2004 ROJİN SELGİ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

5:01.01 4 4 604 2.02.2004 ROJİN SELGİ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

5:01.01 4

5 610 23.03.2004 AYNUR OĞURLU
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

5:06.09 5 5 610 23.03.2004 AYNUR OĞURLU
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

5:06.09 3

6 576 15.08.2005 DİLEK KOÇAK
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

4:30.79 1 6 641 18.08.2005 MÜNEVVER AKKUŞ KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 5:25.59 2

7 646 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULUBÜ

4:30.82 2 7 624 28.05.2005 BERİL BAYRAKÇI
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

5:56.96 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U20 KADIN

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

Yarışma : 1500 Metre Elvan Abeylegesse  4:11.31

28 Ağustos 2022 18:56



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 16:56

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 644 29.06.2006 SENA NUR TAŞCI
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

DNF - 1 577 20.01.2006 EDİBE YAĞIZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

9:38.88 7

2 626 15.11.2003
EBRAR SİNEM 
ÇELEN

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

12:43.78 6 2 656 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULUBÜ

9:48.08 6

3 569 18.03.2006 ÖZGE ÖZAŞIK İSTANBUL-BBSK 10:50.80 3 3 569 18.03.2006 ÖZGE ÖZAŞIK İSTANBUL-BBSK 10:50.80 5

4 601 25.03.2006 MERYEM TEKAL
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

11:36.65 5 4 616 18.07.2004 İREM ÇAKIR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

11:12.90 4

5 616 18.07.2004 İREM ÇAKIR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

11:12.90 4 5 601 25.03.2006 MERYEM TEKAL
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

11:36.65 3

6 577 20.01.2006 EDİBE YAĞIZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

9:38.88 1 6 626 15.11.2003
EBRAR SİNEM 
ÇELEN

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

12:43.78 2

7 656 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULUBÜ

9:48.08 2 - 644 29.06.2006 SENA NUR TAŞCI
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

DNF 0

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

Yarışma : 3000 Metre Elvan Abeylegesse  8:53.42

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Adı ve Soyadı İli-Takımı

29 Ağustos 2022 15:25



Rekor: Şevval AYAZ 13.28

Tarih-Saat : 28 Ağustos 2022 17:15

PRINT TIME: 16:56

1. SERİ Rüzgar: NWI

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 649 13.08.2003
CANSU NİMET 
SAYIN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULUBÜ 13.63 7

2 642 23.04.2005 NEJLA TAYSUN
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

23.26 6 0,323 2 578 17.10.2005 ELİF ILGAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 14.28 6

3 617 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

14.43 3 0,200 3 617 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

14.43 5

4 649 13.08.2003
CANSU NİMET 
SAYIN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULUBÜ

13.63 1 0,179 4 561 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İSTANBUL-BBSK 14.52 4

5 578 17.10.2005 ELİF ILGAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 14.28 2 0,183 5 594 15.04.2004 BİLGE AYDIN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

14.92 3

6 594 15.04.2004 BİLGE AYDIN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

14.92 5 0,145 6 642 23.04.2005 NEJLA TAYSUN KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 23.26 2

7 561 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İSTANBUL-BBSK 14.52 4 0,330 - 634 20.02.2004 PINAR ALPASLAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 0

8 634 20.02.2004 PINAR ALPASLAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : U20 KADIN

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor: Kübra Sesli 57.45

Tarih-Saat : 29 Ağustos 2022 14:10

PRINT TIME: 16:56

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 579 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 1:00.69 7

2 639 28.09.2005 ESRA ZAMBAK KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 1:23.80 7 0,325 2 617 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

1:01.72 6

3 617 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

1:01.72 2 0,357 3 649 13.08.2003
CANSU NİMET 
SAYIN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULUBÜ 1:04.02 5

4 649 13.08.2003
CANSU NİMET 
SAYIN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULUBÜ 1:04.02 3 0,276 4 563 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK İSTANBUL-BBSK 1:10.00 4

5 579 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 1:00.69 1 0,219 5 605 18.12.2006 SONGÜL AKYOL
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:11.87 3

6 605 18.12.2006 SONGÜL AKYOL
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:11.87 5 0,246 6 633 2.06.2005 ÖZSU TETİK
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:11.87 2

7 563 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK İSTANBUL-BBSK 1:10.00 4 0,373 7 639 28.09.2005 ESRA ZAMBAK
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

1:23.80 1

8 633 2.06.2005 ÖZSU TETİK
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:11.87 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
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Kategori : U20 KADIN

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

Yarışma : 400 Metre Engelli



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 16:56

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 638 22.05.2006 BÜSRA YENMEZ
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

DNF - 1 656 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULUBÜ

6:48.86 7

2 626 15.11.2003
EBRAR SİNEM 
ÇELEN

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

8:02.96 5 2 575 5.09.2006 CEREN KILIÇ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

7:10.72 6

3 564 14.04.2005 FERİDE GÜL ŞEN İSTANBUL-BBSK 7:13.31 3 3 564 14.04.2005 FERİDE GÜL ŞEN İSTANBUL-BBSK 7:13.31 5

4 599 7.03.2003 ELİF SERBES
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

9:18.67 6 4 616 18.07.2004 İREM ÇAKIR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

7:31.38 4

5 616 18.07.2004 İREM ÇAKIR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

7:31.38 4 5 626 15.11.2003
EBRAR SİNEM 
ÇELEN

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

8:02.96 3

6 575 5.09.2006 CEREN KILIÇ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

7:10.72 2 6 599 7.03.2003 ELİF SERBES
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

9:18.67 2

7 656 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULUBÜ

6:48.86 1 - 638 22.05.2006 BÜSRA YENMEZ
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

DNF 0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
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Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U20 KADIN

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

Yarışma : 2000 Metre Engelli Derya KUNUR 6:35.67

28 Ağustos 2022 19:25



Rekor:

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 588 7.05.2004 RABİA CEREN ÇATAY İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 5.66 0.3 X 0.1 5.33 -3.1 5.66 5.56 0.5 X 0.0 X 0.2 5.66 7 0.3

2 567 31.03.2004 HİLAL MUTLU İSTANBUL-BBSK 5.06 0.8 5.48 -0.7 5.45 -1.5 5.48 X -1.6 5.18 -0.1 X -0.9 5.48 6 -0.7

3 653 5.07.2006 ELİF AYDIN İSTANBUL-ENKA SPOR KULUBÜ 5.25 0.8 5.25 -1.0 5.29 0.2 5.29 5.20 -2.3 5.27 -0.1 X -0.9 5.29 5 0.2

4 618 23.04.2003 NAZLICAN İNALTEKİN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

4.82 0.0 4.85 0.3 x -0.4 4.85 X 1.3 X 0.6 X 0.2 4.85 4 -0.3

5 603 19.03.2005 MİRAY KESİM
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4.77 0.6 X 0.0 4.75 -1.9 4.77 X 0.3 4.27 -1.9 r 4.77 3 0.6

6 628 20.06.2005 İMRAN GÜDER
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
4.34 1.3 4.28 0.2 4.58 -1.2 4.40 4.40 0.2 4.53 -1.0 4.54 -0.3 4.58 2 -1.2

- 639 28.09.2005 ESRA ZAMBAK KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ X 0.7 X 0.3 X 0.4 NM r NM 0

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

29 Ağustos 2022 13:40

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN
SIRA 

NO

U20 KADIN

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

16:56

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Fatma Yüksel  6.25

RÜZGAR



Rekor:

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 582 20.01.2004 KADRİYE DİLEK DURMUŞ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K. 12.04 1.2 12.40 0.3 12.46 1.5 12.46 12.76 2.1 12.61 2.2 12.62 1.7 12.76 7 2.1

2 567 31.03.2004 HİLAL MUTLU İSTANBUL-BBSK 11.77 -0.7 11.71 -0.8 12.20 1.5 12.20 X 2.1 12.20 2.0 X 1.4 12.20 6 1.5

3 657 1.03.2003 SEDEF ÇEVİK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULUBÜ X 0.0 11.79 1.1 X 1.9 11.79 11.73 1.6 12.02 1.3 X 1.5 12.02 5 1.3

4 607 27.02.2006 TUANA NAZAR ALKAN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

10.99 1.4 11.18 0.2 r 11.18 11.18 4 0.2

5 618 23.04.2003 NAZLICAN İNALTEKİN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ 11.05 1.2 X 1.5 11.02 0.2 11.05 10.99 1.1 X 1.1 10.94 1.8 11.05 3 1.2

6 623 2.05.2005 ARİFE UYSAL
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

10.54 1.0 10.89 -0.1 10.76 0.6 10.89 10.96 1.3 X 2.8 10.68 1.9 10.96 2 1.3

- 638 22.05.2006 BÜSRA YENMEZ
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ X 1.6 r 0.00 NM 0

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

16:56

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

Yarışma : Üçadım Atlama Esra YILMAZ  13.43

U20 KADIN Tarih-Saat  : 28 Ağustos 2022 18:50

RÜZGAR



1 592 12.10.2004 AZRA DAMLA AYVAZ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

- - - O X O O X X O X X X 1.68 7

2 647 30.05.2004 BERRA AYGÜN İSTANBUL-ENKA SPOR KULUBÜ - - - - O O X X X 1.65 6

3 615 26.06.2003 ESRA KALKAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

- O O O O X X X 1.60 4,5

3 582 20.01.2004
KADRİYE DİLEK 
DURMUŞ

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. - O O O O X X X 1.60 4,5

5 571 21.12.2003 REYYAN ATAMAN İSTANBUL-BBSK - O O O X X X 1.55 3

6 627 8.10.2006 EMİNE AKKUŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

O X X X 1.40 0

- 644 29.06.2006 SENA NUR TAŞCI
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: Burcu Ayhan  1.89
Kategori : U20 KADIN

16:56

Tarih-Saat : 29 Ağustos 2022 15:05

SIRA 
NO P

U
A

N

K
L

A
S

M
A

N

S
O

N
U

Ç

1.65 1.681.55

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.71 1.741.60 1.771.40 1.45 1.50



1 662 26.05.2003 SUDE ELİF SERDAR İSTANBUL-ENKA SPOR KULUBÜ - - - - - X O O - O - X X X 3.60 7

2 593 15.02.2003 BEYZA BAŞ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

- - - - - O O - X X X 3.40 6

3 635 10.06.2005 SEMANUR YABA
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

- - O O X X X 2.80 4,5

3 620 29.05.2004 NİL BÜYÜKBAYRAKTAR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

- O O O X X X 2.80 4,5

5 583 30.07.2005 NAZLI ÖZDEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. O O O X O X X X 2.80 3

- 637 4.10.2005 AYNEHİR YALÇINKAYA
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

DNS 0

- 565 9.06.2006 GÖZDE CÖMERT İSTANBUL-BBSK DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.90

K
L

A
S

M
A

N2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.80

Kategori : U20 KADIN Tarih-Saat : 28 Ağustos 2022 16:00
16:56

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.22



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 586 2.10.2003 PINAR AKYOL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 16.21 X X 16.21 r 16.21 7

2 648 6.06.2003
BÜŞRA HATUN 
EKİNCİ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULUBÜ

12.14 X 13.09 13.09 X X X 13.09 6

3 574 13.08.2003
ZEYNEP HİLAL 
ADIGÜZEL

İSTANBUL-BBSK 12.08 X 12.50 12.50 X X X 12.50 5

4 630 2.12.2003 MİNE KAHRAMAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

10.47 11.23 11.38 11.38 X 12.15 11.94 12.15 4

5 621 28.01.2003 NİSA NUR YENİLMEZ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

X 9.82 X 9.82 11.56 11.55 11.94 11.94 3

6 597 1.03.2003 EDA YILDIRIM
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ

11.64 11.22 11.28 11.64 11.43 11.85 11.28 11.85 2

7 480 16.05.2006 NAZİFE DEMIR
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

7.99 X X 7.99 X X X 7.99 1

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Yarışma : Gülle Atma

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

Emel Dereli  18.40

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

16:56
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

U20 KADIN 29 Ağustos 2022 14:15Kategori :      Tarih-Saat  :



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 651 10.06.2003 ECE NARTTÜRK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULUBÜ

55.37 55.85 X 55.85 X 54.90 54.92 55.85 7

2 590 15.02.2005 SILA AÇIKBAŞ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

46.72 46.39 X 46.72 X 44.67 46.32 46.72 6

3 614 15.03.2005 ELİF KALABALIK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

39.93 46.60 44.82 46.60 X X 44.29 46.60 5

4 595 4.07.2005 BÜŞRA DİLARA DİLER
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

41.65 45.22 45.13 45.22 45.56 X 43.22 45.56 4

5 573 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN İSTANBUL-BBSK 35.51 33.28 5.51 35.51 33.98 37.41 X 37.41 3

6 629 1.03.2005 MEDİNE DEMİR
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

34.18 35.08 X 35.08 X X 33.41 35.08 2

7 643 3.06.2006 RABİA YILDIRIM
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

X 7.12 X 7.12 X r 7.12 1

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      U20 KADIN Tarih-Saat  : 29 Ağustos 2022 13:15

16:56

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma Kıvılcım Kaya  66.74



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +1.0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 661 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULUBÜ

24.53 7

2 640 7.09.2005 GÜLHAN ARISOY
KAYSERİ MARATON SPOR 
KULÜBÜ

29.30 7 2 580 6.01.2003 HABİBE OKÇU
İSTANBUL-
FENERBAHÇE S.K.

24.80 6

3 613 15.09.2003 BÜŞRA PEHLİVAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

26.77 4 0,181 3 602 7.11.2005 MİRA AKAN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

26.29 5

4 661 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULUBÜ

24.53 1 0,140 4 613 15.09.2003 BÜŞRA PEHLİVAN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BLD.SPOR KULÜBÜ

26.77 4

5 580 6.01.2003 HABİBE OKÇU
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

24.80 2 0,140 5 566 8.10.2004 HELİN ÖNEK İSTANBUL-BBSK 27.13 3

6 602 7.11.2005 MİRA AKAN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

26.29 3 0,180 6 625 20.05.2005
DERYA DENİZ 
DALBAY

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

29.15 2

7 566 8.10.2004 HELİN ÖNEK İSTANBUL-BBSK 27.13 5 0,169 7 640 7.09.2005 GÜLHAN ARISOY
KAYSERİ MARATON 
SPOR KULÜBÜ

29.30 1

8 625 20.05.2005
DERYA DENİZ 
DALBAY

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

29.15 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U20 KADIN 29 Ağustos 2022 15:40

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 16:56

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

Yarışma : 200 Metre Nimet Karakuş  23.50



Rekor:

Ağırlık: 1000 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 622 9.12.2005 SUDENAZ ÇETİN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

X 42.72 X 42.72 X 38.55 40.97 42.72 7

2 606 6.01.2005 ŞEYMA YILDIRAR
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

X X 41.28 41.28 42.68 41.90 39.32 42.68 6

3 586 2.10.2003 PINAR AKYOL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 36.67 X X 36.67 X X 35.87 36.67 5

4 655 27.01.2005
İLAYDA ŞEVVAL 
KURT

İSTANBUL-ENKA SPOR KULUBÜ X X 34.55 34.55 X X X 34.55 4

5 574 13.08.2003
ZEYNEP HİLAL 
ADIGÜZEL

İSTANBUL-BBSK 31.18 X 33.98 33.98 X X X 33.98 3

6 632 3.11.2005 NURSİMA SONAY
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

X 18.20 19.67 19.67 25.21 X 23.10 25.21 2

7 637 4.10.2005
AYNEHİR 
YALÇINKAYA

KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 17.36 X 20.52 20.52 19.89 X 18.44 20.52 1

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U20 KADIN ,

16:56

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma Özlem BECEREK  59.25



Rekor:

Ağırlık: 600 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 609 13.09.2003 ARZU ATLI
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ 41.72 X 42.92 42.92 42.77 42.33 44.97 44.97 7

2 658 18.09.2003 SELMA DAVULCU İSTANBUL-ENKA SPOR KULUBÜ 44.08 40.87 40.11 44.08 42.91 40.60 44.62 44.62 6

3 562 11.04.2005 BERÇEM VARÇİN İSTANBUL-BBSK 41.83 38.18 38.33 41.83 38.40 37.83 37.53 41.83 5

4 581 5.08.2005 İREM BATU İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 41.15 41.37 X 41.37 39.04 40.79 38.68 41.37 4

5 632 3.11.2005 NURSİMA SONAY
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 37.89 36.26 37.97 37.97 35.13 34.86 37.11 37.97 3

6 643 3.06.2006 RABİA YILDIRIM KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 28.78 25.39 27.62 28.78 25.94 27.43 25.34 28.78 2

7 600 15.04.2005
İLAYDA 
KURTULMUŞ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ X X X 0.00 X X 26.26 26.26 1

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kategori :      U20 KADIN 29 Ağustos 2022 19:00

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

16:56

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma Eda Tuğsuz  58.95



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

665

661

649

660

13.04.2004

24.03.2003

13.08.2003

20.08.2004

ZEYNEP OLUR

SİMAY ÖZÇİFTÇİ

CANSU NİMET SAYIN

SILA KOLOĞLU

İSTANBUL-ENKA 

SPOR KULUBÜ
46.02 7 U20 TR

2

642

640

639

641

23.04.2005

07.09.2005

28.09.2005

18.08.2005

NEJLA TAYSUN

GÜLHAN ARISOY

ESRA ZAMBAK

MÜNEVVER AKKUŞ

KAYSERİ MARATON 

SPOR KULÜBÜ
56.73 7 2

589

591

578

580

26.01.2006

01.02.2006

17.10.2005

06.01.2003

SAADET ÖZTÜRK

ZEYNEP KAYA

ELİF ILGAZ

HABİBE OKÇU

İSTANBUL-

FENERBAHÇE S.K.
47.02 6

3

612

613

619

617

09.06.2005

15.09.2003

05.01.2003

29.09.2003

BEYZANUR BAYRAM

BÜŞRA PEHLİVAN

EDANUR YAŞAR

MERVE KURTOĞLU

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BLD.SPOR KULÜBÜ
51.23 5 3

607

602

596

594

27.02.2006

07.11.2005

28.04.2004

15.04.2004

TUANA NAZAR ALKAN

MİRA AKAN

ECEM DURSUN

BİLGE AYDIN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

49.86 5

4

665

661

649

660

13.04.2004

24.03.2003

13.08.2003

20.08.2004

ZEYNEP OLUR

SİMAY ÖZÇİFTÇİ

CANSU NİMET SAYIN

SILA KOLOĞLU

İSTANBUL-ENKA 

SPOR KULUBÜ
46.02 1 4

566

570

567

561

08.10.2004

03.01.2005

31.03.2004

30.04.2004

HELİN ÖNEK

RABİA DAMLA YAŞAR

HİLAL MUTLU

BAHAR ÖZTÜRK

İSTANBUL-BBSK 50.31 4

5

589

591

578

580

26.01.2006

01.02.2006

17.10.2005

06.01.2003

SAADET ÖZTÜRK

ZEYNEP KAYA

ELİF ILGAZ

HABİBE OKÇU

İSTANBUL-

FENERBAHÇE S.K.
47.02 2 5

612

613

619

617

09.06.2005

15.09.2003

05.01.2003

29.09.2003

BEYZANUR BAYRAM

BÜŞRA PEHLİVAN

EDANUR YAŞAR

MERVE KURTOĞLU

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BLD.SPOR KULÜBÜ
51.23 3

6

607

602

596

594

27.02.2006

07.11.2005

28.04.2004

15.04.2004

TUANA NAZAR ALKAN

MİRA AKAN

ECEM DURSUN

BİLGE AYDIN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

49.86 3 6

625

634

631

628

20.05.2005

20.02.2004

06.04.2005

20.06.2005

DERYA DENİZ DALBAY

PINAR ALPASLAN

NİSAN SÖZÜTEK

İMRAN GÜDER

ADANA-SEYHAN 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

52.95 2

7

566

570

567

561

08.10.2004

03.01.2005

31.03.2004

30.04.2004

HELİN ÖNEK

RABİA DAMLA YAŞAR

HİLAL MUTLU

BAHAR ÖZTÜRK

İSTANBUL-BBSK 50.31 4 7

642

640

639

641

23.04.2005

07.09.2005

28.09.2005

18.08.2005

NEJLA TAYSUN

GÜLHAN ARISOY

ESRA ZAMBAK

MÜNEVVER AKKUŞ

KAYSERİ MARATON 

SPOR KULÜBÜ
56.73 1

8

625

634

631

628

20.05.2005

20.02.2004

06.04.2005

20.06.2005

DERYA DENİZ DALBAY

PINAR ALPASLAN

NİSAN SÖZÜTEK

İMRAN GÜDER

ADANA-SEYHAN 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

52.95 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U20 KADIN 28 Ağustos 2022 19:50

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 16:56

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

Yarışma : 4x100 Metre Ulusal Takım  46.35

REKOR



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

584

576

579
585

26.04.2005

15.08.2005

16.04.2005
15.01.2004

NESLİHAN TOKTAŞ

DİLEK KOÇAK

GÜLŞAH CEBECİ
NEVİN İNCE

İSTANBUL-

FENERBAHÇE S.K.
3:44.69 7

2

640

639
644
641

07.09.2005

28.09.2005
29.06.2006
18.08.2005

GÜLHAN ARISOY

ESRA ZAMBAK
SENA NUR TAŞCI
MÜNEVVER AKKUŞ

KAYSERİ MARATON 

SPOR KULÜBÜ
DQ TR16.8 - 2

645

664
661
652

11.11.2003

13.09.2003
24.03.2003
04.07.2006

ALEYNA TOK

ZEHRA ORAL
SİMAY ÖZÇİFTÇİ
EDANUR TULUM

İSTANBUL-ENKA 

SPOR KULUBÜ
3:46.25 6

3

619

610
613
617

05.01.2003

23.03.2004
15.09.2003
29.09.2003

EDANUR YAŞAR

AYNUR OĞURLU
BÜŞRA PEHLİVAN
MERVE KURTOĞLU

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BLD.SPOR KULÜBÜ
4:09.80 5 0,279 3

566

568
563
572

08.10.2004

10.03.2006
17.07.2006
02.03.2003

HELİN ÖNEK

MUKADDES ESER
FATMA ÇİÇEK
SUDENAZ KAZANÇÇI

İSTANBUL-BBSK 4:02.65 5

4

645

664

661
652

11.11.2003

13.09.2003

24.03.2003
04.07.2006

ALEYNA TOK

ZEHRA ORAL

SİMAY ÖZÇİFTÇİ
EDANUR TULUM

İSTANBUL-ENKA 

SPOR KULUBÜ
3:46.25 2 0,174 4

596

598

603
604

28.04.2004

10.11.2004

19.03.2005
02.02.2004

ECEM DURSUN

ESMANUR YILMAZ

MİRAY KESİM
ROJİN SELGİ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

4:07.61 4

5

584

576
579
585

26.04.2005

15.08.2005
16.04.2005
15.01.2004

NESLİHAN TOKTAŞ

DİLEK KOÇAK
GÜLŞAH CEBECİ
NEVİN İNCE

İSTANBUL-

FENERBAHÇE S.K.
3:44.69 1 0,149 5

619

610
613
617

05.01.2003

23.03.2004
15.09.2003
29.09.2003

EDANUR YAŞAR

AYNUR OĞURLU
BÜŞRA PEHLİVAN
MERVE KURTOĞLU

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 

BLD.SPOR KULÜBÜ
4:09.80 3

6

596

598

603
604

28.04.2004

10.11.2004

19.03.2005
02.02.2004

ECEM DURSUN

ESMANUR YILMAZ

MİRAY KESİM
ROJİN SELGİ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 

JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:07.61 4 0,183 6

633

631

624
626

02.06.2005

06.04.2005

28.05.2005
15.11.2003

ÖZSU TETİK

NİSAN SÖZÜTEK

BERİL BAYRAKÇI
EBRAR SİNEM ÇELEN

ADANA-SEYHAN 

BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:31.11 2

7

566

568

563
572

08.10.2004

10.03.2006

17.07.2006
02.03.2003

HELİN ÖNEK

MUKADDES ESER

FATMA ÇİÇEK
SUDENAZ KAZANÇÇI

İSTANBUL-BBSK 4:02.65 3 0,230 -

640

639

644
641

07.09.2005

28.09.2005

29.06.2006
18.08.2005

GÜLHAN ARISOY

ESRA ZAMBAK

SENA NUR TAŞCI
MÜNEVVER AKKUŞ

KAYSERİ MARATON 

SPOR KULÜBÜ
DQ TR16.8 0

8

633

631
624
626

02.06.2005

06.04.2005
28.05.2005
15.11.2003

ÖZSU TETİK

NİSAN SÖZÜTEK
BERİL BAYRAKÇI
EBRAR SİNEM ÇELEN

ADANA-SEYHAN 

BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:31.11 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
SIRA 
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Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U20 KADIN 29 Ağustos 2022 16:40

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 16:56

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

Yarışma : 4x400 Metre Ulusal Takım  3:40.65

REKOR



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ENKA SPOR KULUBÜ 11.71 7,0 54.67 7,0 4:30.82 6,0 13.63 7,0 6:48.86 7,0 44.62 6,0 34.55 4,0 12.02 5,0 3.60 7,0 46.02 7,0 63,0

2 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 12.02 6,0 56.25 6,0 4:30.79 7,0 14.28 6,0 7:10.72 6,0 41.37 4,0 36.67 5,0 12.76 7,0 2.80 3,0 47.02 6,0 56,0

3
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

12.57 4,0 1:02.86 4,0 5:06.09 3,0 14.43 5,0 7:31.38 4,0 44.97 7,0 42.72 7,0 11.05 3,0 2.80 4,5 51.23 3,0 44,5

4 İSTANBUL-BBSK 12.44 5,0 0:57.73 5,0 4:53.96 5,0 14.52 4,0 7:13.31 5,0 41.83 5,0 33.98 3,0 12.20 6,0 DNS 0,0 50.31 4,0 42,0

5
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.62 3,0 1:05.02 2,0 5:01.01 4,0 14.92 3,0 9:18.67 2,0 26.26 1,0 42.68 6,0 11.18 4,0 3.40 6,0 49.86 5,0 36,0

6
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13.47 2,0 1:03.93 3,0 5:56.96 1,0 DNF 0,0 8:02.96 3,0 37.97 3,0 25.21 2,0 10.96 2,0 2.80 4,5 52.95 2,0 22,5

7 KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 14.31 1,0 1:13.22 1,0 5:25.59 2,0 23.26 2,0 DNF 0,0 28.78 2,0 20.52 1,0 NM 0,0 DNS 0,0 56.73 1,0 10,0

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ENKA SPOR KULUBÜ 24.53 7,0 2:10.44 6,0 9:48.08 6,0 1:04.02 5,0 5.29 5,0 1.65 6,0 13.09 6,0 55.85 7,0 3:46.25 6,0 63,0 54,0 117,0

2 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 24.80 6,0 2:04.39 7,0 9:38.88 7,0 1:00.69 7,0 5.66 7,0 1.60 4,5 16.21 7,0 46.72 6,0 3:44.69 7,0 56,0 58,5 114,5

3
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR 
KULÜBÜ

26.77 4,0 2:27.05 3,0 11:12.90 4,0 1:01.72 6,0 4.85 4,0 1.60 4,5 11.94 3,0 46.60 5,0 4:09.80 3,0 44,5 36,5 81,0

4 İSTANBUL-BBSK 27.13 3,0 2:12.60 5,0 10:50.80 5,0 1:10.00 4,0 5.48 6,0 1.55 3,0 12.50 5,0 37.41 3,0 4:02.65 5,0 42,0 39,0 81,0

5
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

26.29 5,0 2:24.84 4,0 11:36.65 3,0 1:11.87 3,0 4.77 3,0 1.68 7,0 11.85 2,0 45.56 4,0 4:07.61 4,0 36,0 35,0 71,0

6
ADANA-SEYHAN BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

29.15 2,0 2:34.32 2,0 12:43.78 2,0 1:11.87 2,0 4.58 2,0 1.40 0,0 12.15 4,0 35.08 2,0 4:31.11 2,0 22,5 18,0 40,5

7 KAYSERİ MARATON SPOR KULÜBÜ 29.30 1,0 2:40.86 1,0 DNF 0,0 1:23.80 1,0 NM 0,0 DNS 0,0 7.99 1,0 7.12 1,0 DQ TR16.8 0,0 10,0 5,0 15,0

1.GÜN PUANI 2.GÜN PUANI GENEL TOPLAM

ÇEKİÇ ATMA

1.GÜN PUANI

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U20 KULÜPLER  YARIŞMALARI

29.08.2022 16:56

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

U20 KADIN

100 METRE 400 METRE

3000 METRE GÜLLE ATMA200 METRE

1500 METRE

800 METRE

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

SIRA İli-Takımı
CİRİT ATMA

SIRA İli-Takımı

U20 KADIN

4X100 METRE

4X400 METRE

100 METRE ENGEL
ÜÇADIM 
ATLAMA

SIRIKLA ATLAMA

UZUN ATLAMA400 METRE ENGEL YÜKSEK ATLAMA

DİSK ATMA
2000 METRE 

ENGELLİ


